

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo		Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di migioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-374	03/07/2020
Compilatore			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it			
Destinatario			
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Geom. Barbara Innocenti	

Oggetto	Struttura
Nuovi infissi vetrate pizzeria.	Mensa Calamandrei
Descrizione	
L'attuale conformazione delle vetrate del locale pizzeria unita alla dimensione dei vetri fanno sì che si verifichino rotture anche a causa della differenza di temperatura esterno/interno ai quali, durante i periodi invernali, vengono sottoposti. Si propone pertanto la sostituzione degli infissi inserendo al loro posto altrettanti telai in alluminio verniciato color legno suddivisi in quattro specchiature fisse ciascuno.	
Dettaglio offerta	

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IN-098	Nuovi infissi vetrata pizzeria.	n	1	2916,49	2916,49

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) 2.916,49

IPA:ARDSU_TO REG:RP01
 AOODSUTOSCANA
 Progr. ASSOLUTO0000568791
 DATA PROT.07/07/2020
 PROTOCOLLO N.0008867/20
 CLASS.VI.2

Totale offerto scontato (€) **2.916,49**

Totale arrotondamenti (€) 0,49

Totale offerta **2.916,00**

Esclusioni	Quanto non specificato.
Allegati	Analisi del prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: Mensa Calamandrei							
Descrizione: Nuovi infissi vetrata pizzeria.							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IN-098				cad	1	2916,49	2916,49
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2019 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà		Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)	
TOS19_RU.M03.001.001	Falegname serramentista - Settore Artigianato op. specializ.	32		30,30	28,52	912,73	
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						912,73	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
n.p.	Infisso in alluminio verniciato realizzato su misura con 4 specchiature fisse. Colore simil legno. Tamponamento vetrocamera 6/7+9+6/7. Misura cm 238x185	n	2	1100,00	2200,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				2200,00		
	SPESE GENERALI 15%				330,00		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				2530,00		
	UTILE D'IMPRESA 10%				253,00		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				2783,00		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				779,24		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				2003,76		